

ECOBLIK Uczep EKO Herbatka ziołowa 70 g



Cena: 6,99 PLN

Opis słownikowy

Producent	Blik
Rodzaj rejestracji	Inny produkt

Opis produktu

Opis UCZEP 70 g Eko ECOBLIK Uczep jest szeroko rozpowszechniony i występuje wszędzie tam, gdzie pozwala mu na to klimat. Ziele nie przetrwa bowiem w bardzo niskich temperaturach. Uczep można pić w formie herbatki ziołowej bądź stosować go do ziołowej kąpieli. Uczep trójlistkowy wykazuje działanie przeciwalergiczne, przeciwzapalne poprawiające metabolizm. Trudno znaleźć drugie takie zioło, które cechowałoby się tak niezwykłymi właściwościami oczyszczającymi. Uczep należy do roślin, które można stosować jako kurację pitną i zewnętrzną, dzięki czemu zapewnia wielotorowe i kompleksowe działanie. Uczep jest szeroko rozpowszechniony i występuje wszędzie tam, gdzie pozwala mu na to klimat. Ziele nie przetrwa bowiem w bardzo niskich temperaturach. Leczniczą częścią uczepu jest ziele, które zawiera wiele korzystnych składników mineralnych, olejek eteryczny, flawonoidy, witaminę C oraz garbniki. Najbardziej popularną właściwością uczepu, znaną zielarzom, jest jego silne działanie oczyszczające. Powinien być stosowany jako forma detoksykacji, gdyż oczyszcza krew, pomaga przy zaburzeniach metabolizmu oraz usuwa niekorzystne składniki z organizmu. Zioło można wykorzystywać przy wiosennych kuracjach oczyszczających. Ze względu na wyżej wspomniane działanie detoksykacyjne, uczep jest również dobry dla skóry. Pomaga w leczeniu trudnych ran i można naparem z niego przemywać cerę trądzikową. Ziele korzystnie działa w przypadkach chorób dermatologicznych wywołanych nieprawidłową przemianą materii, czyli stosuje się go wtedy, gdy wystąpią czyraki, wypryski, trądzik pospolity. Roślina wykorzystywana jest również w przemyśle kosmetycznym. Dodaje się ją do preparatów łagodzących zaczerwienienia, oparzenia słoneczne, czy oparzenia. Ma działanie kojące, a ponadto jest bardzo delikatny, dlatego można dodawać go do kąpieli przy schorzeniach skórnych u dzieci. Ziele uczepu stosowane jest po przebiegu długich i wyczerpujących stanów chorobowych, jako forma kuracji wzmacniającej organizm. Napar powinno się również pić po antybiotykoterapii, gdyż skutecznie usuwa z organizmu szkodliwe pozostałości takich leków. Uczep pomoże przy uporczywych migrenach. **Skład** Ekologiczne ziele uczepu trójlistkowego 100%.